

Kodu energeetilist puhastust

saab teha lihtsate nippidega

Pea igas kodus, kuhu uued elanikud kolivad, on varem elanud teised inimesed. Nad on kogenud nii rõõmu kui valu. Selleks, et nende elu uut inimest ei segaks, võiks kodu puhastada.

MARGE VÄIKENURM
margevaikenurm@ajaleht.ee

Puhastamise all ei mõtle geobioloog Kalju Paldis vaid tolmu võtmist ja põranda pesemist, vaid energeetilist puhastamist, mis korjab üles niinimetatud minevikuinfo.

Inimene jätab tema sõnusi oma tegemistega maha info ja füüsis-maatriksid. Need energeetilised jäljed ei ole silmaga nähtavad, kuid nendest jäänud sündmused mõjutavad ometi inimeste igapäevaseid tegemisi ja eelkõige tervist.

Et seda muuta, saab lihtsate nippidega teha ruumides energeetilist puhastust, kuhu võetakse Paldise sõnul abiks tuli, vesi, õhk ja muud energiaid kandvad ained.

«Kodude energeetiline puhastamine ei ole võõras teema,» lükkas Paldis ümber mõtte, et tegeleb ta millegi uuega. «Meie esivanemad õhutasid kadakasuitsuga tuba, kõlistati ja pöörduti majavaimude poole ja paluti kaitset. Ajapikku suruti aga meie teadvus maha, kui siia toodi kristlus.»

Ta leiab, et on jäädud kinni materiaalsesse maailma – inimesed ei usu midagi peale selle, mida saab käega katsuda. «Räägitakse, et korista ja värvi – aga keegi ei räägi, et peale füüsilise poole on ruumis ka muud.»

Õhupuudus ja väsimus

Kui kodus vaevab näiteks pidev väsimus, ruumis on raske õhk, tolm koguneb kiiresti, kodus tekivad kergesti konfliktid ja esemed lähevad tihti katki ning tuhmuvad, võiks Paldise väitel mõelda kodu puhastamisele.

Tal endal kulub mõnes kodus selleks peaaegu sama palju aega, kui teisel kestab kontorisis tööpäev.

Geobioloogile meenus üks juhtum, kus ühes kodus puhastamist lõpetades avastas ta keset tuba kassi. Kui tavaliselt palub Paldis loomad

eluruumidest välja viia, siis sel korral selgus, et kass oli jäänud tuppa, sest loom elaski enamiku ajast diivani all. Pärast puhastamist ei pugenud kass enam peitu. Loomad tunnetavat väga hästi võõraid energiaid, põhjendas Paldis.



Tema ise ostis endale Tallinnas korteri 15 aastat tagasi, kodude energeetilise puhastamisega alustas mees neli aastat hiljem.

Kuna magamistuba asub seal veesoone kohal, on Paldis voodi alla pannud džuudivaiba, et soon tervist ei mõjutaks.

«Muud näitajad on praeguseks aga head,» ütles ta – lisades, et jõudis oma huvini, kui tal oli raske haigus. «Kõigepealt lõhume oma mõtetega vaimset keha ja siis toimub füüsilise keha lõhkumine. Pidev muretsemine või enda ja teistega pahusis olemine loobki haiguskolde.»

Inimesed võiksid Paldise sõnul enda tarvis rohkem aega võtta, et tasakaalus püsida – kas või 15 minutit päevas.

«See tähendab enesele tähelepanu pööramist ja «pai» tegemist,» lausub ta. «Näiteks naised on ohverdajad ja arvavad, et teised peavad rohkem tähelepanu saama.»

KALJU PALDIS

väidab, et lõpetas söömise eelmise aasta mais, aastate eest hakkas ta taimetoitlaseks. Praegu piirdub mees enda sõnul vaid vee, mahla ja kakao joomisega ning ammutab energiat ümbritsevast.

Vitsamees Kalju Paldis soovib kodu vähemalt korra kolme kuu jooksul põhjalikult «puhastada». Samas lisas ta, et mõnel kodul või paigal on hea energia juba olemas.

FOTOD: ARVO MEEKS

KOMMENTAARID:

MARTIN VÄLLIK,
internetilehekülje Skeptik.ee eestvedaja



«Geobioloogia, millest vitsamehed ja -naised jutustavad, ei ole teadus. Selle harrastamiseks ei kasutata teaduslikku meetodit, saadavad tulemused on subjektiivsed, neid pole võimalik korrata ja need on seetõttu ääretult ebausaldusväärsed.»

Selleks, et vaimudest lahti saada, tuleks kindlaks teha, et vaimud üldse olemas on. Teadusmaailm ei arvesta vaimude olemasoluga, nagu ei arvesta ka päkapikkude olemasoluga, kuigi lõpliku välistada kummagi olemasolu on loogiliselt võimatu.

Võib öelda, et «kodu energeetiline puhastamine» on pea sama sisukas ja mõjus tegevus nagu hobuseraua asetamine ukse kohale, pihlakaoksa kaasaskandmine või lootus, et langeva tähe nägemisel hakkavad soovid täituma. Need viimased vähemalt ei maksa midagi.»

MARJU KÕIVUPUU,
folklorist



«Tahaksin küsida, kuidas on võimalik mõõta kodus halba energiat?»

Kui inimene tunneb oma kodus ennast ebamugavalt või suisa halvasti kehvade inimsuhete tõttu, järsku tuleks hoopis iseendaga tööd teha? Või kui ta on omandanud oma kodu mitte kõige ausamal viisil, võiks püüda katsuda seda heastada.

Muidugi on mugav, kui pendlimees tuleb ja ajab asjad korda. Meie esivanemad, need rehetarede asukad, said oma kodumajapidamises pendlimeesteta hakkama, tuginedes põlvst põlve edasi antud kogemustele ja praktikatele, mis tagasid hingerahu ja võimalikult hea koduse õhkkonna. Seda nii otseses kui ülekantud tähenduses.»

VANADE EESTLASTE KOMBED

Kui veel elati suitsu- või rehetarede, oli kombeks eluruume kadakasuitsuga värskendada. Näiteks kui oli taud ja haigus peres või keegi lahkus elavate seast.

Vanemad inimesed teavad, et matustele viidavad lilled on olnud suhteliselt vänge lõhnaga, et poleks surma hingust tunda.

Hingede- ja jõuluajal oodati koju lahkunud esivanemate hingi, nendele jäeti lauale toitu või kõeti saun, kuhu jäeti pesemiseks kõik vajalik, et lahkunute hinged tunneksid: nad on oodatud ja hästi vastu võetud.

Surnud esivanemate austamisega seotud kommete täitmisest loodeti sündivat hingelistele majarahu, edu ja õnne kõigis ettevõtmistes.

Vaimolenditega tuli osata hästi läbi saada, siis käis ka elavate käsi kenasti.

Kristlikust kultuurist on tuttav uute hoonete ja elumajade õnnistamine.

Allikas: Marju Kõivupuu



Viirikisuitsuga toast tuppa käimine kuulub kodu energeetilise puhastamise juurde.